
Torgon Ski-Alpi
Cadets

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 447 SERRA TASSIO CHATEAU-D'OEX VD SUI Cadets 1996 1 01:02:48.220 -

2 405 METTAN PIERRE EVIONNAZ VS SUI Cadets 1997 1 01:04:00.738 1:12.518

3 409 ANCAY JULIEN FULLY VS SUI Cadets 1998 1 01:05:48.265 3:00.045

4 402 RICHOZ MAXIME CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Cadets 1996 1 01:06:13.223 3:25.003

5 426 ROSSIER
FRANCOIS

SAILLON VS SUI Cadets 1998 1 01:18:54.286 16:06.066

6 401 RUDAZ VALENTIN FECHY VD SUI Cadets 1998 1 01:19:30.201 16:41.981

7 435 GREMAUD SIMON FRIBOURG FR SUI Cadets 1998 1 01:37:34.482 34:46.262

8 420 GASSER ARNAUD VERBIER VS SUI Cadets 1996 0 DNF -

9 403 DRION DU
CHAPOIS
MAXIMILIEN

VERCORIN VS BEL Cadets 1997 0 DNS -
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Torgon Ski-Alpi
Dames

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 268 BONNET EMILIE CHAMPERY VS SUI Dames 1986 1 02:17:01.098 -

2 60 SAUDAN MIREILLE EVIONNAZ VS SUI Dames 1989 1 02:21:42.217 4:41.119

3 51 STETTLER CLAUDIA ZERMATT VS SUI Dames 1976 1 02:35:13.254 18:12.156

4 68 PASCHE CECILE LES MOSSES VD SUI Dames 1974 1 02:36:58.236 19:57.138

5 161 ZIEGLER MONIKA MULENEN BE SUI Dames 1964 1 02:44:09.602 27:08.504

6 247 ZIMMERMANN ANDREA VEROSSAZ VS SUI Dames 1976 1 02:44:30.880 27:29.782

7 234 GIRARD SEVERINE ESTAVANNENS FR SUI Dames 1992 1 02:44:52.654 27:51.556

8 167 GRANDJEAN PRISKA BOTTENS VD SUI Dames 1965 1 02:48:22.351 31:21.253

9 200 VIRET FANNY MARTIGNY VS SUI Dames 1976 1 02:48:49.690 31:48.592

10 100 OGUEY CHRISTINE MONTHEY VS SUI Dames 1964 1 02:49:36.006 32:34.908

11 40 BRODARD-CLERC
VALERIE

LA ROCHE FR FR SUI Dames 1971 1 02:52:58.342 35:57.244

12 173 BURNET GAELLE LUGRIN FRA Dames 1972 1 02:53:26.877 36:25.779

13 49 ECOEUR CELINE MORGINS VS SUI Dames 1982 1 02:54:45.021 37:43.923

14 172 GROS CELINE LA BAUME FRA Dames 1983 1 02:56:08.064 39:06.966

15 270 DUSSEX ANNE VEYSONNAZ VS SUI Dames 1978 1 02:58:21.561 41:20.463

16 74 LUISIER ANNE-LAURE LE CHABLE VS SUI Dames 1975 1 02:58:46.747 41:45.649

17 205 BURLEY MARTHA FERNIE, BC CAN Dames 1972 1 02:59:57.529 42:56.431

18 194 CHAVAILLAZ ILONA SOMMENTIER FR SUI Dames 1982 1 03:01:11.059 44:09.961

19 256 ACETI VENDRAMI
DANIELA

ST-CERGUE VD SUI Dames 1968 1 03:10:47.673 53:46.575

20 24 THALMANN CAROLE ECUVILLENS FR SUI Dames 1969 1 03:11:19.781 54:18.683

21 284 GAY-NAUCELLE JULIE CHOEX VS SUI Dames 1977 1 03:18:11.401 1:01:10.303

22 281 FAHRNI EVE-MARIE LE NOIRMONT VS SUI Dames 1987 1 03:43:07.089 1:26:05.991

23 90 SACCHI CHANTAL CROZET FRA Dames 1963 1 03:54:04.757 1:37:03.659

24 15 CLERC ISABELLE VIONNAZ VS SUI Dames 1976 1 04:02:57.591 1:45:56.493

25 84 PINI FABIENNE CHERNEX VD SUI Dames 1972 1 04:27:33.615 2:10:32.517

26 72 THOMET RACHEL FROIDEVILLE VD SUI Dames 1970 1 04:27:38.267 2:10:37.169

27 56 KILCHENMANN
CAROLINE

VAL-DE-CHARMEY FR SUI Dames 1984 0 DNS -

28 76 BORDET SANDRINE CHATEL FRA Dames 1970 0 DNS -

29 129 NOBS MEL LA CHAPELLE
D'ABONDANCE

FRA Dames 1984 0 DNS -

30 159 FEUZ-PAGE MAYA COMMUGNY VD SUI Dames 1960 0 DNS -
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Torgon Ski-Alpi
Espoirs

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 33 ARNOLD IWAN SIMPLON DORF VS SUI Espoirs 1991 1 01:56:32.922 -

2 171 PATOUX THIBAUD LA BAUME FRA Espoirs 1990 1 02:00:57.663 4:24.741

3 243 PERNET GERMAIN MORZINE FRA Espoirs 1991 1 02:04:00.437 7:27.515

4 29 CRAUSAZ MICHAEL BULLE FR SUI Espoirs 1990 1 02:10:54.392 14:21.470

5 287 MASSET GAUTHIER VERCORIN VS BEL Espoirs 1990 1 02:11:17.345 14:44.423

6 288 MARULLAZ
VINCENT

MORZINE FRA Espoirs 1992 1 02:13:26.371 16:53.449

7 227 CARRON
PIERRE-ELIE

FULLY VS SUI Espoirs 1992 1 02:14:42.244 18:09.322

8 58 WYSSMULLER
LORIC

CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Espoirs 1992 1 02:23:00.442 26:27.520

9 240 SIEVERT TOBIAS SAINT-SULPICE VD SUI Espoirs 1992 1 02:39:56.915 43:23.993

10 177 MAINO NICOLAS BUSSIGNY-LAUSANNE VD SUI Espoirs 1992 1 02:40:18.877 43:45.955

11 104 GILLI LOIC TORGON VS SUI Espoirs 1992 1 02:42:12.626 45:39.704

12 216 VUADENS JOCELYN SAINT-MAURICE VS SUI Espoirs 1991 1 03:17:06.885 1:20:33.963
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Torgon Ski-Alpi
Juniors femme

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 422 DOUET NINA ST LUC VS SUI Juniors femme 1994 1 01:18:52.797 -

2 436 SCHORNOZ
EUGENIE

RIAZ FR SUI Juniors femme 1994 1 01:22:59.074 4:06.277

3 431 CALOZ SABINE BRAMOIS VS SUI Juniors femme 1995 1 01:43:04.753 24:11.956

4 448 BRODARD PIPOZ
ISABELLE

GRANDVILLARD FR SUI Juniors femme 1995 1 01:46:57.816 28:05.019

5 414 FARQUET
JUSTINE

LE LEVRON VS SUI Juniors femme 1994 0 DNS -

6 451 SERRA ELENA
ZORYA

CHATEAU D'OEX VD SUI Juniors femme 1995 0 DNS -
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Torgon Ski-Alpi
Juniors homme

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 423 SPICHER
BAPTISTE

MARSENS FR SUI Juniors homme 1994 1 00:58:24.616 -

2 446 ARNOLD FLAVIO SIMPLON DORF VS SUI Juniors homme 1993 1 01:00:19.874 1:55.258

3 421 MOULIN MARC VOLLEGES VS SUI Juniors homme 1994 1 01:01:11.301 2:46.685

4 430 CALOZ
SEBASTIEN

BRAMOIS VS SUI Juniors homme 1993 1 01:02:10.213 3:45.597

5 413 ZANETTI LOIC FARVAGNY FR SUI Juniors homme 1994 1 01:03:07.698 4:43.082

6 424 PHARISA JEREMIE ESTAVANNENS FR SUI Juniors homme 1994 1 01:06:11.341 7:46.725

7 450 RIME FRANCK CHATEL-ST-DENIS FR SUI Juniors homme 1993 1 01:06:57.728 8:33.112

8 407 ANCAY XAVIER OVRONNAZ VS SUI Juniors homme 1993 1 01:08:22.610 9:57.994

9 406 RODUIT VALENTIN COLLOMBEY VS SUI Juniors homme 1994 1 01:08:54.615 10:29.999

10 427 MARCLAY BASILE CHAMPERY VS SUI Juniors homme 1995 1 01:09:03.815 10:39.199

11 452 PAGE DYLAN AIGLE VD SUI Juniors homme 1993 1 01:18:48.130 20:23.514

12 404 DUBOSSON
MAXIME

COLLOMBEY VS SUI Juniors homme 1993 0 DNF -

13 418 BRODARD
MAXIME

VAL-DE-CHARMEY FR SUI Juniors homme 1995 0 DNF -

14 433 SAUTEUR SIMON CORBIERES FR SUI Juniors homme 1993 0 DNF -

15 439 GUILLET ROMAIN CHARMEY FR SUI Juniors homme 1995 0 DNF -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 15.02.2026 Page 5/12



Torgon Ski-Alpi
Populaires Hommes/Dames

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 437 LUGON DAMIEN GRONE VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1990 1 01:16:21.889 -

2 443 CARRON
GUILLAUME

LENS VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1988 1 01:17:19.994 58.105

3 442 GAY LUDOVIC FULLY VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1988 1 01:20:46.528 4:24.639

4 438 GANDER GILLES BULLET VD SUI Populaires
Hommes/Dames

1987 1 01:21:05.300 4:43.411

5 429 CALOZ MONIQUE BRAMOIS VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1966 1 01:25:34.532 9:12.643

6 444 DEYA EDDY THORNTON FRA Populaires
Hommes/Dames

1955 1 01:35:26.216 19:04.327

7 445 CHRISTIN PAULINE BERNEX FRA Populaires
Hommes/Dames

1990 1 01:36:39.561 20:17.672

8 441 BIRRAUX JOSEPH THONON LES BAINS FRA Populaires
Hommes/Dames

1950 1 01:37:20.504 20:58.615

9 455 FIRMANN JULIEN PRINGY FR SUI Populaires
Hommes/Dames

1973 1 01:37:47.799 21:25.910

10 453 HENZMANN
PATRICE

PLAN-LES-OUATES GE SUI Populaires
Hommes/Dames

1959 1 01:38:18.195 21:56.306

11 449 SCYBOZ
FRANCOISE

CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Populaires
Hommes/Dames

1992 1 01:41:16.482 24:54.593

12 419 PRADERVAND
CATHERINE

BUSSY FR FR SUI Populaires
Hommes/Dames

1967 1 01:41:46.445 25:24.556

13 434 SERRA DI
CASSANO
LEOPOLDINE

CHATEAU D'OEX VD SUI Populaires
Hommes/Dames

1970 1 01:42:42.276 26:20.387

14 440 FILLION PIERRE THONON LES BAINS FRA Populaires
Hommes/Dames

1962 1 01:44:59.555 28:37.666

15 454 GROS JEAN
CLAUDE

LA BAUME FRA Populaires
Hommes/Dames

1950 1 01:46:22.273 30:00.384

16 432 CALOZ PIERRE BRAMOIS VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1967 1 01:48:52.972 32:31.083

17 417 REY GAEL VIONNAZ VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1976 1 01:51:43.814 35:21.925

18 411 ARBORINO TONY SAXON VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1970 1 01:56:48.197 40:26.308

19 412 BORTER OLIVIER COLLOMBEY VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1973 1 01:56:56.613 40:34.724

20 425 CHEVALLEY MARC RENENS VD SUI Populaires
Hommes/Dames

1967 1 02:08:28.068 52:06.179

21 415 NOGER RICHARD CHESEREX VD SUI Populaires
Hommes/Dames

1964 1 02:11:12.873 54:50.984

22 416 MARQUIS THIERRY COURTETELLE JU SUI Populaires
Hommes/Dames

1959 1 02:11:21.392 54:59.503

23 410 GOMEZ
ALEXANDRA

GENEVE GE SUI Populaires
Hommes/Dames

1987 1 02:20:41.149 1:04:19.260

24 408 BOCHATAY XAVIER MARTIGNY VS SUI Populaires
Hommes/Dames

1958 1 02:29:42.687 1:13:20.798

25 428 TOMAS FILIP SENARCLENS VD SUI Populaires
Hommes/Dames

1976 1 02:55:55.527 1:39:33.638
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Torgon Ski-Alpi
Seniors

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 221 ECOEUR YANNICK MORGINS VS SUI Seniors 1981 1 01:51:42.063 -

2 258 REMY CEDRIC CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Seniors 1988 1 01:54:26.164 2:44.101

3 261 MORET DIDIER BOTTERENS FR SUI Seniors 1975 1 01:59:32.774 7:50.711

4 186 BARTHELEMY JULIEN HAUTE SAVOIE FRA Seniors 1982 1 01:59:43.057 8:00.994

5 264 VITTOZ GREGORY THOLLON LES MEMISES FRA Seniors 1985 1 02:00:45.918 9:03.855

6 328 BADER VINCENT MONTRICHER VD SUI Seniors 1979 1 02:01:12.735 9:30.672

7 266 REY ALAIN GRYON VD SUI Seniors 1982 1 02:02:00.566 10:18.503

8 193 MICHAUD RANDY VAL-D'ILLIEZ VS SUI Seniors 1989 1 02:02:01.393 10:19.330

9 292 GEX-FABRY GREGORY VAL-D'ILLIEZ VS SUI Seniors 1977 1 02:02:39.545 10:57.482

10 196 GINIER REYNOLD LA COMBALLAZ VD SUI Seniors 1981 1 02:05:11.031 13:28.968

11 251 BORDET RAPHAEL VINZIER FRA Seniors 1986 1 02:05:25.609 13:43.546

12 39 KAESERMANN
RAPHAEL

VALEYRES SOUS RANCES VD SUI Seniors 1983 1 02:05:52.678 14:10.615

13 155 FRAGNIERE PATRICK CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Seniors 1985 1 02:06:11.515 14:29.452

14 294 GOLAY FLORIAN FULLY VS SUI Seniors 1977 1 02:07:41.692 15:59.629

15 97 FARQUET FRANCOIS YVORNE VD SUI Seniors 1985 1 02:07:57.202 16:15.139

16 201 BREITLER VINCENT L'AUBERSON VD SUI Seniors 1981 1 02:08:48.442 17:06.379

17 211 HUMBERTCLAUDE
JULIEN

LA BRESSE FRA Seniors 1988 1 02:10:22.382 18:40.319

18 183 MOUGEL DENIS LA BRESSE FRA Seniors 1982 1 02:11:47.163 20:05.100

19 122 BOLIS FLORENT ORSIERES VS SUI Seniors 1986 1 02:12:48.039 21:05.976

20 185 POIROT JOHAN LA BRESSE FRA Seniors 1983 1 02:16:06.134 24:24.071

21 143 SUTER KILIAN MUOTATHAL SZ SUI Seniors 1983 1 02:16:20.030 24:37.967

22 175 GAUMONT YANN MONTRIOND FRA Seniors 1978 1 02:16:37.794 24:55.731

23 87 FREY PETER BLONAY VD SUI Seniors 1980 1 02:17:10.092 25:28.029

24 232 MOTTIER ALAIN NYON VD SUI Seniors 1986 1 02:17:12.677 25:30.614

25 199 DEBAZ PHILIPPE FEUSISBERG SZ SUI Seniors 1978 1 02:18:29.580 26:47.517

26 273 SCHALBETTER IVAN BRIG VS SUI Seniors 1981 1 02:18:40.063 26:58.000

27 207 CHEVALLAY FABIEN THONON FRA Seniors 1987 1 02:19:07.317 27:25.254

28 93 MARET SYLVAIN VERSEGERES VS SUI Seniors 1978 1 02:19:31.945 27:49.882

29 46 REDUCE CHRISTIAN VETROZ VS SUI Seniors 1979 1 02:19:45.199 28:03.136

30 96 GREMAUD PHILIPPE NOREAZ FR SUI Seniors 1983 1 02:20:32.159 28:50.096

31 291 FREIHOLZ SYLVAIN LE SENTIER VD SUI Seniors 1974 1 02:21:20.194 29:38.131

32 192 MARULLAZ OLIVIER MORZINE FRA Seniors 1989 1 02:21:47.883 30:05.820

33 272 BLANC YANN CHATEL-ST-DENIS FR SUI Seniors 1977 1 02:21:48.296 30:06.233

34 38 BUTHEY STEPHANE FULLY VS SUI Seniors 1975 1 02:22:18.093 30:36.030

35 139 BERNASCONI YANNICK MURAZ VS SUI Seniors 1986 1 02:22:42.038 30:59.975

36 147 KUNZE MARC CHAVORNAY VD SUI Seniors 1980 1 02:22:52.005 31:09.942

37 59 CORDEY DAVID BOTTENS VD SUI Seniors 1975 1 02:24:31.487 32:49.424

38 113 ROUILLER MATTHIAS CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Seniors 1984 1 02:26:55.076 35:13.013

39 241 JACQUEMETTAZ
CHRISTOPHE

LEYTRON VS SUI Seniors 1981 1 02:28:50.088 37:08.025

40 255 BRIGGELER MARC BRIG VS SUI Seniors 1984 1 02:29:03.074 37:21.011

41 219 CAYEN CHRISTOPHE BERNEX (F) FRA Seniors 1982 1 02:29:39.881 37:57.818

42 187 PASCHE JACQUES CHESALLES-SUR-ORON VD SUI Seniors 1978 1 02:29:44.434 38:02.371

43 36 MULLER LEONARD AUBONNE VD SUI Seniors 1989 1 02:30:37.283 38:55.220

44 86 BAPST CHRISTOPHE LA ROCHE FR FR SUI Seniors 1989 1 02:30:37.345 38:55.282

45 259 MARIE JEREMY LA ROCHE SUR FORON FRA Seniors 1986 1 02:31:56.956 40:14.893

46 7 EVARD CEDRIC LE SOLLIAT VD SUI Seniors 1988 1 02:31:58.197 40:16.134

47 274 IMHOF STEFAN VISP VS SUI Seniors 1984 1 02:33:02.029 41:19.966

48 135 ULDRY MARC CHATEL-ST-DENIS FR SUI Seniors 1975 1 02:33:41.071 41:59.008

49 118 PARIS CHRISTOPHE ETAGNIERES VD SUI Seniors 1979 1 02:33:45.620 42:03.557

50 137 BETTEX LAURENT NEYRUZ SUR MOUDON VD SUI Seniors 1979 1 02:34:09.813 42:27.750

51 176 GERBER CEDRIC LEYSIN VD SUI Seniors 1974 1 02:34:16.119 42:34.056

52 116 LAURENT GACHET CHARMEY (GRUYERE) FR SUI Seniors 1978 1 02:34:24.204 42:42.141

53 45 KNOEPFLI DAMIEN LUCENS VD SUI Seniors 1979 1 02:35:29.754 43:47.691

54 214 BADONNEL MATHIEU GERARDMER FRA Seniors 1985 1 02:37:01.545 45:19.482
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Torgon Ski-Alpi
Seniors

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

55 254 PACHE PIERRE-ALAIN CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Seniors 1981 1 02:37:42.797 46:00.734

56 231 HARTMANN NICOLAS CHARDONNE VD FRA Seniors 1985 1 02:38:08.294 46:26.231

57 37 KRAMER SYLVAIN BEROLLE VD SUI Seniors 1989 1 02:39:15.704 47:33.641

58 165 PLOTON SYLVAIN LA CHAPELLE D'ABONDANCE FRA Seniors 1978 1 02:42:40.046 50:57.983

59 156 BOREL TOBIAS PROGENS FR SUI Seniors 1984 1 02:43:47.001 52:04.938

60 237 RODUIT BLAISE VERCORIN VS SUI Seniors 1984 1 02:44:46.037 53:03.974

61 166 GRANDEMANGE
NATHANAEL

ABONDANCE FRA Seniors 1980 1 02:45:27.972 53:45.909

62 48 HUGUET MARC LEYTRON VS SUI Seniors 1985 1 02:48:24.005 56:41.942

63 110 DE SOUZA COSTA DE
CANDOLLE CHARLES

CHENE-BOUGERIES GE BRA Seniors 1986 1 02:48:39.473 56:57.410

64 109 DE COURTEN DAMIEN ZURICH ZH SUI Seniors 1984 1 02:50:03.839 58:21.776

65 263 RIME XAVIER SORENS FR SUI Seniors 1987 1 02:51:33.458 59:51.395

66 153 ROCHE NOE MONT SAXONNEX GE ESP Seniors 1985 1 02:52:46.616 1:01:04.553

67 142 CUCHE ERWAN BLONAY VD SUI Seniors 1979 1 02:52:59.355 1:01:17.292

68 82 GIBAUD FABRICE CLARMONT VD SUI Seniors 1979 1 02:53:03.015 1:01:20.952

69 276 JACQUEMOUD LUCIEN COLLONGES VS SUI Seniors 1987 1 02:55:57.082 1:04:15.019

70 108 MEYLAN STEVE LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Seniors 1975 1 02:56:57.960 1:05:15.897

71 157 CHERVAZ GILLES COLLOMBEY VS SUI Seniors 1974 1 02:57:51.165 1:06:09.102

72 21 VERDON GABRIEL EPALINGES VD SUI Seniors 1989 1 03:00:40.684 1:08:58.621

73 125 BERTHET LIONEL FROIDEVILLE VD SUI Seniors 1980 1 03:05:34.975 1:13:52.912

74 188 FUCHSMANN THIERRY GRANCY VD SUI Seniors 1974 1 03:05:47.857 1:14:05.794

75 257 MARIAUX JOEL COLLOMBEY-MURAZ VS SUI Seniors 1976 1 03:09:26.279 1:17:44.216

76 70 PATTHEY GREGORY LAUSANNE VD SUI Seniors 1978 1 03:09:54.816 1:18:12.753

77 235 VOUILLAMOZ
ALEXANDRE

MARTIGNY VS SUI Seniors 1974 1 03:22:25.163 1:30:43.100

78 35 MORY NICOLAS CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Seniors 1983 1 03:31:35.861 1:39:53.798

79 223 SCHNEITER OLIVIER MONTS-DE-CORSIER VD SUI Seniors 1975 1 03:33:00.248 1:41:18.185

80 19 DABETIC ALEXANDRE LAUSANNE VD SUI Seniors 1985 1 03:36:39.045 1:44:56.982

81 226 VERDAN CHRISTOPHE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Seniors 1979 1 03:38:05.478 1:46:23.415

82 28 TERRIER CHRISTOPHE BONCOURT JU SUI Seniors 1976 0 DNF -

83 79 MEYER TOBIAS LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Seniors 1985 0 DNF -

84 83 CRETTENAND YVAN MARTIGNY VS SUI Seniors 1989 0 DNF -

85 152 GALDOS GORKA COUVET NE SUI Seniors 1980 0 DNF -

86 206 MUZEAUX YANIS LES PACCOTS FR SUI Seniors 1980 0 DNF -

87 275 JULIER MARKUS BRIG VS SUI Seniors 1987 0 DNF -

88 330 REY JOEL MONTBOVON FR SUI Seniors 1982 0 DNF -

89 16 BALDUCHELLI YAN MARTIGNY-CROIX VS SUI Seniors 1979 0 DNS -

90 22 SCHNYDER PATRICK ORVIN BE SUI Seniors 1974 0 DNS -

91 27 FOURNIER LUCIEN SION VS SUI Seniors 1982 0 DNS -

92 43 DAVET PASCAL MONTHEY VS SUI Seniors 1974 0 DNS -

93 64 ANZENBERGER
GERARD

RECHY VS SUI Seniors 1975 0 DNS -

94 77 RANDIN MICHAEL GOUMOENS VD SUI Seniors 1985 0 DNS -

95 91 NANCHEN LIONEL ICOGNE VS SUI Seniors 1980 0 DNS -

96 141 ROUILLER VINCENT CHOEX VS SUI Seniors 1987 0 DNS -

97 178 CRETTENAND CYRIL VERCORIN VS SUI Seniors 1984 0 DNS -

98 198 DARBELLAY ALAIN DAILLON VS SUI Seniors 1980 0 DNS -

99 208 SCRIMGEOUR CARRON CHAMONIX GBR Seniors 1977 0 DNS -

100 262 PHILIPONA NICOLAS CHATEL-ST-DENIS FR SUI Seniors 1981 0 DNS -

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 15.02.2026 Page 8/12



Torgon Ski-Alpi
Seniors I

02.02.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart

1 163 ISLER PATRICK BLONAY VD SUI Seniors I 1969 1 02:03:13.932 -

2 168 RICHARD JEAN-MARC EVIONNAZ VS SUI Seniors I 1966 1 02:05:24.515 2:10.583

3 151 COMBE NICOLAS MOLLENS VS SUI Seniors I 1968 1 02:06:49.377 3:35.445

4 295 GOLAY SYLVAIN VERBIER VS SUI Seniors I 1972 1 02:07:42.272 4:28.340

5 71 CRAVIOLINI
JEAN-CHRISTOPHE

VERCORIN VS SUI Seniors I 1971 1 02:10:51.910 7:37.978

6 119 MORGAN JON SHEFFIELD GBR Seniors I 1967 1 02:12:14.850 9:00.918

7 279 VUADENS MARC ST-LEGIER-CHIESAZ VD SUI Seniors I 1964 1 02:13:25.838 10:11.906

8 65 BARDSLEY BEN KESWICK GBR Seniors I 1971 1 02:13:31.173 10:17.241

9 179 KESSLER BERTRAND VILLARSIVIRIAUX FR SUI Seniors I 1972 1 02:15:10.014 11:56.082

10 31 DE PURY RENAUD GRANDSON VD SUI Seniors I 1966 1 02:16:03.943 12:50.011

11 94 BUCHS JEAN-MARC VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Seniors I 1971 1 02:17:04.675 13:50.743

12 128 GABIOUD BERNARD ORSIERES VS SUI Seniors I 1966 1 02:17:18.218 14:04.286

13 57 GUILHAUME NICOLAS BRUSON VS SUI Seniors I 1965 1 02:17:53.269 14:39.337

14 112 THURLER LAURENT LA TOUR-DE-TREME FR SUI Seniors I 1968 1 02:18:37.188 15:23.256

15 4 FAVRE SEBASTIEN PRINGY FR SUI Seniors I 1970 1 02:19:15.795 16:01.863

16 124 DAPPEN ROLAND HUNIBACH BE SUI Seniors I 1968 1 02:19:18.442 16:04.510

17 44 DAL MOLIN MICHEL COLLOMBEY VS SUI Seniors I 1968 1 02:19:50.948 16:37.016

18 47 SPEGGIORIN MARC CORSEAUX VD SUI Seniors I 1971 1 02:21:56.836 18:42.904

19 80 LEUENBERGER
CHRISTOPHE

VALLORBE VD SUI Seniors I 1971 1 02:22:11.104 18:57.172

20 101 DELACOSTE
JEAN-PHILIPPE

CHOEX VS SUI Seniors I 1968 1 02:23:11.442 19:57.510

21 8 CRETTEX RENE RAVOIRE VS SUI Seniors I 1968 1 02:23:57.885 20:43.953

22 280 LIMAT ERIC NEYRUZ FR FR SUI Seniors I 1973 1 02:25:00.789 21:46.857

23 30 WENGER GREGOIRE VETROZ VS SUI Seniors I 1964 1 02:25:51.554 22:37.622

24 228 MOLLI DIDIER LES CONTAMINES
MONTJOIE

FRA Seniors I 1970 1 02:26:19.201 23:05.269

25 103 CHAVAILLAZ YVES HAUTE-NENDAZ VS SUI Seniors I 1967 1 02:28:20.931 25:06.999

26 246 MARCLAY VINCENT CHAMPERY VS SUI Seniors I 1964 1 02:28:26.743 25:12.811

27 127 SCHUPBACH LAURENT LE BRASSUS VD SUI Seniors I 1970 1 02:28:37.599 25:23.667

28 160 STEINER JEAN-PIERRE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Seniors I 1970 1 02:29:06.196 25:52.264

29 12 JOYE HERVE BLONAY VD SUI Seniors I 1964 1 02:30:46.096 27:32.164

30 132 BLAUER ALEXANDRE MOUTIER BE SUI Seniors I 1972 1 02:30:56.389 27:42.457

31 52 PHILPOTT DAVID PUIDOUX VD SUI Seniors I 1967 1 02:31:17.420 28:03.488

32 41 BRODARD ERIC LA ROCHE FR FR SUI Seniors I 1967 1 02:32:10.706 28:56.774

33 250 BAQUET JEAN-CHARLES OHNENHEIM FRA Seniors I 1971 1 02:32:18.772 29:04.840

34 224 SAUDAN PIERRE-ALAIN CHATEL-ST-DENIS FR SUI Seniors I 1965 1 02:32:20.819 29:06.887

35 126 PITTET EMMANUEL BLONAY VD SUI Seniors I 1968 1 02:32:37.071 29:23.139

36 293 SEYDOUX WILLIAM CHATEAU D'OEX VD SUI Seniors I 1969 1 02:33:47.833 30:33.901

37 265 BOCHUD ALAIN ROMONT FR FR SUI Seniors I 1971 1 02:33:58.151 30:44.219

38 17 TINGUELY PATRICK FERPICLOZ FR SUI Seniors I 1969 1 02:37:13.704 33:59.772

39 285 MARET OLIVIER BRUSON VS SUI Seniors I 1972 1 02:38:03.723 34:49.791

40 105 GOBET YVAN LA TOUR-DE-TREME FR SUI Seniors I 1969 1 02:39:12.313 35:58.381

41 149 BIELMANN FRANCIS LA ROCHE FR FR SUI Seniors I 1964 1 02:40:24.087 37:10.155

42 20 BILAT GREGOIRE BLONAY VD SUI Seniors I 1971 1 02:40:43.400 37:29.468

43 81 GILLIERON
CHRISTOPHE

MORGES VD SUI Seniors I 1967 1 02:41:25.211 38:11.279

44 1 BROCH PASCAL COLLOMBEY VS SUI Seniors I 1968 1 02:42:36.736 39:22.804

45 286 WILHEM CHRISTOPHE LAUSANNE VD SUI Seniors I 1965 1 02:42:47.220 39:33.288

46 10 RUDAZ DAVID ECHALLENS VD SUI Seniors I 1972 1 02:42:57.725 39:43.793

47 13 WEISS STEPHANE VALLORBE VD SUI Seniors I 1971 1 02:43:00.992 39:47.060

48 42 POGGIALI ALEXANDRE ST-BLAISE NE SUI Seniors I 1968 1 02:44:06.852 40:52.920

49 131 CARITA PHILIPPE CHATEL-ST-DENIS FR SUI Seniors I 1965 1 02:44:45.541 41:31.609

50 174 BURNET BERNARD LUGRIN FRA Seniors I 1972 1 02:44:48.249 41:34.317

51 23 SCHNEGG SERGE YVONAND VD SUI Seniors I 1965 1 02:46:33.128 43:19.196

52 130 LAINE TANGUY ORSIERES VS FRA Seniors I 1973 1 02:46:36.603 43:22.671

53 5 NOVERRAZ ADRIEN MORGES VD SUI Seniors I 1969 1 02:46:44.895 43:30.963
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54 67 JOLLIET STEPHANE MEYRIN GE SUI Seniors I 1966 1 02:48:05.601 44:51.669

55 212 PRUVOT JEROME LES ROUSSES FRA Seniors I 1972 1 02:48:41.458 45:27.526

56 75 LUISIER NICOLAS FULLY VS SUI Seniors I 1970 1 02:51:10.029 47:56.097

57 204 COPPEX NICOLAS MARTIGNY VS SUI Seniors I 1967 1 02:54:55.069 51:41.137

58 245 JENNY CHRISTIAN VANDOEUVRES GE SUI Seniors I 1966 1 03:00:40.021 57:26.089

59 66 GERBER DANIEL SORNARD VS SUI Seniors I 1967 1 03:02:31.600 59:17.668

60 283 MULLER ROLAND VERSOIX GE SUI Seniors I 1965 1 03:03:13.185 59:59.253

61 2 TESTAZ JEAN-YVES GINGINS VD SUI Seniors I 1967 1 03:03:18.519 1:00:04.587

62 203 SIMARD ARNAUD BESANCON FRA Seniors I 1973 1 03:03:48.438 1:00:34.506

63 184 CUEREL GUY ST-SULPICE VD VD SUI Seniors I 1969 1 03:09:39.183 1:06:25.251

64 260 ULDRY JEAN-DANIEL MARACON VD SUI Seniors I 1971 1 03:13:24.864 1:10:10.932

65 140 MONNIER STEPHANE VAL-D'ILLIEZ VS SUI Seniors I 1973 1 03:16:28.196 1:13:14.264

66 148 NOEL JEAN-LUC FEY VD SUI Seniors I 1967 1 03:17:45.305 1:14:31.373

67 197 PETOUD THIERRY MARTIGNY VS SUI Seniors I 1971 1 03:20:16.276 1:17:02.344

68 26 VACHERON THIERRY VIONNAZ VS SUI Seniors I 1968 1 03:22:53.615 1:19:39.683

69 123 HUYNH-KHUONG
PIERRE-ANDRE

VESSY GE SUI Seniors I 1964 1 03:23:55.216 1:20:41.284

70 210 FOLLONIER FRANCIS HAUTE-NENDAZ VS SUI Seniors I 1970 1 03:26:08.011 1:22:54.079

71 230 DUMONT LAURENT TROISTORRENTS VS SUI Seniors I 1970 1 03:41:38.939 1:38:25.007

72 111 AYER SYLVAIN BEX VD SUI Seniors I 1968 1 04:02:57.218 1:59:43.286

73 69 MAGNIN CEDRIC ROMONT FR SUI Seniors I 1972 0 DNF -

74 88 BORLOZ PATRICK BLONAY VD SUI Seniors I 1971 0 DNF -

75 102 GIROUD ERIC SAVIESE VS SUI Seniors I 1965 0 DNF -

76 107 BONVIN JOHNNY SAVIESE VS SUI Seniors I 1973 0 DNF -

77 117 CAILLET-BOIS ETIENNE VAL-D'ILLIEZ VS SUI Seniors I 1964 0 DNF -

78 154 BAGNOUD GERARD LENS VS SUI Seniors I 1970 0 DNF -

79 182 GIRODON NICOLAS GERARDMER FRA Seniors I 1971 0 DNF -

80 236 PHARISA JACQUES ESTAVANNENS FR SUI Seniors I 1967 0 DNF -

81 329 RAMEL ALAIN CHATEAU-D'OEX VD SUI Seniors I 1969 0 DNF -

82 3 KREBS THOMAS SOULTZ FRA Seniors I 1971 0 DNS -

83 6 NOVERRAZ
PIERRE-ALAIN

AUBONNE VD SUI Seniors I 1970 0 DNS -

84 50 SCHUWEY PHILIPPE LE MOURET FR SUI Seniors I 1969 0 DNS -

85 54 CHATELAN PASCAL BOUSSENS VD SUI Seniors I 1965 0 DNS -

86 73 LUGEON JEAN-DANIEL AIRE-LA-VILLE GE SUI Seniors I 1967 0 DNS -

87 78 EGGERTSWYLER
JACQUES

ST.SILVESTER FR SUI Seniors I 1969 0 DNS -

88 98 LAINE STEPHANE LES HOPITAUX-NEUFS FR FRA Seniors I 1971 0 DNS -

89 106 JOLLIEN YVAN VETROZ VS SUI Seniors I 1969 0 DNS -

90 114 ROSSE XAVIER-PIERRE ZURICH ZH SUI Seniors I 1972 0 DNS -

91 121 DRION OLIVIER VERCORIN VS BEL Seniors I 1965 0 DNS -

92 134 MASSEREY CHRISTIAN LA CROIX (LUTRY) VD SUI Seniors I 1972 0 DNS -

93 195 POZZO PIETRO LE LANDERON NE SUI Seniors I 1967 0 DNS -

94 213 ALLOIN DIDIER MORZINE FRA Seniors I 1971 0 DNS -

95 218 PIAZZA SYLVAIN MARGENCEL FR FRA Seniors I 1972 0 DNS -

96 220 JANIN STEPHANE ST-MAURICE VS SUI Seniors I 1968 0 DNS -

97 267 DUSSEX ERIC VEYSONNAZ VS SUI Seniors I 1971 0 DNS -
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1 158 MILLIUS STEPHANE VEROSSAZ VS SUI Seniors II 1963 1 02:04:00.851 -

2 61 TISSIERES
JEAN-MARC

PRAZ-DE-FORT VS SUI Seniors II 1961 1 02:09:27.585 5:26.734

3 63 NYDEGGER BEAT SCHWARZSEE FR SUI Seniors II 1961 1 02:12:41.504 8:40.653

4 181 CHEVALLAY GILLES MARGENCEL FRA Seniors II 1962 1 02:17:56.350 13:55.499

5 9 COURT CHRISTIAN ORBE VD SUI Seniors II 1961 1 02:24:36.491 20:35.640

6 99 GUTMANN MIKE ST-LEGIER VD SUI Seniors II 1960 1 02:25:12.844 21:11.993

7 150 BOSSEL GERALD FIAUGERES FR SUI Seniors II 1957 1 02:27:58.661 23:57.810

8 146 MONNET HUBERT SORNARD (NENDAZ) VS SUI Seniors II 1955 1 02:32:31.593 28:30.742

9 162 DEVAUD DANIEL SEMSALES FR SUI Seniors II 1955 1 02:33:35.467 29:34.616

10 34 JATON CLAUDE BLONAY VD SUI Seniors II 1960 1 02:36:30.818 32:29.967

11 120 BURGDORFER
PIERRE-ALAIN

ST-LEGIER-CHIESAZ VD SUI Seniors II 1962 1 02:37:13.269 33:12.418

12 222 MARIAUX PHIL VIONNAZ VS SUI Seniors II 1963 1 02:37:59.671 33:58.820

13 215 PICART JEAN-LUC XONRUPT-LONGEMER FRA Seniors II 1962 1 02:38:57.896 34:57.045

14 239 LUGON PATRICK OVRONNAZ VS SUI Seniors II 1957 1 02:39:58.798 35:57.947

15 244 BERLIE PIERRE MURAZ (COLLOMBEY) VS SUI Seniors II 1956 1 02:42:45.236 38:44.385

16 95 GALLI CARLO CHATEL-ST-DENIS FR SUI Seniors II 1962 1 02:43:25.000 39:24.149

17 89 SACCHI PHILIPPE CROZET FRA Seniors II 1960 1 02:43:27.047 39:26.196

18 138 SCHWITZGUEBEL
RENE

FLENDRUZ VD SUI Seniors II 1959 1 02:45:43.067 41:42.216

19 277 BIDAL ALAIN AMPHION FRA Seniors II 1959 1 02:46:35.218 42:34.367

20 278 TARANTINO FRANK ROLLE VD SUI Seniors II 1959 1 02:49:06.644 45:05.793

21 145 MARIETAN ROGER VAL-D'ILLIEZ VS SUI Seniors II 1960 1 02:51:25.703 47:24.852

22 290 MATTHEY DENIS GENOLIER VD SUI Seniors II 1958 1 02:56:49.771 52:48.920

23 136 BERNASCONI
JEAN-PAUL

MURAZ (COLLOMBEY) VS SUI Seniors II 1960 1 03:02:42.743 58:41.892

24 282 ARNOLD MARC VESENAZ GE SUI Seniors II 1962 1 03:03:14.054 59:13.203

25 242 WARIDEL FRANCOIS PULLY VD SUI Seniors II 1963 1 03:03:25.715 59:24.864

26 225 KOHL STEPHAN GRONE VS SUI Seniors II 1963 1 03:03:48.534 59:47.683

27 271 TAVERNIER GILBERT ESSERT ROMAND SUI Seniors II 1958 1 03:03:55.306 59:54.455

28 229 DENAIS JEAN-PIERRE THONON FRA Seniors II 1957 1 03:06:52.868 1:02:52.017

29 238 DUPONT FRANCIS URSY FR SUI Seniors II 1953 1 03:06:52.972 1:02:52.121

30 248 GRENAT GILLES LA FORCLAZ FRA Seniors II 1956 1 03:10:11.110 1:06:10.259

31 164 DE PREUX JOEL GRONE VS SUI Seniors II 1961 1 03:12:58.955 1:08:58.104

32 191 MEISTER RETO ERMATINGEN TG SUI Seniors II 1953 1 03:17:06.554 1:13:05.703

33 289 MEUNIER MARC SAINT PAUL EN CHABLAIS FRA Seniors II 1962 1 03:17:25.826 1:13:24.975

34 202 GOETSCHMANN
NICOLAS

CLARENS VD SUI Seniors II 1960 1 03:19:14.758 1:15:13.907

35 115 ANDREY JEAN-
CLAUDE

PENTHALAZ VD SUI Seniors II 1956 1 03:22:15.006 1:18:14.155

36 32 PIGNAT THIERRY MONTHEY VS SUI Seniors II 1963 1 03:26:17.812 1:22:16.961

37 217 LOVIS BERNARD MEX VS VS SUI Seniors II 1961 1 03:29:52.636 1:25:51.785

38 144 BEGUELIN SERGE ST-GINGOLPH VS SUI Seniors II 1963 1 03:33:23.367 1:29:22.516

39 180 OEHRLI HANSRUEDI GSTAAD BE SUI Seniors II 1951 1 03:35:16.724 1:31:15.873

40 25 GRUNDISCH
HANSPETER

GSTAAD BE SUI Seniors II 1948 1 03:35:17.449 1:31:16.598

41 189 JAQUEMET OLIVIER AIGLE VD SUI Seniors II 1962 1 03:49:47.356 1:45:46.505

42 169 MORARD ROLAND GRANGES VS SUI Seniors II 1963 1 03:49:58.293 1:45:57.442

43 14 PILLOUD HENRI BOSSONNENS FR SUI Seniors II 1959 0 DNF -

44 53 SCHUPPLI GILBERT BERN BE SUI Seniors II 1963 0 DNF -

45 92 GILLABERT DENIS VAL D'ILLIEZ VS SUI Seniors II 1961 0 DNF -

46 170 PERRET CEDRIC CHOEX VS SUI Seniors II 1962 0 DNF -

47 209 PERRIN ERIC VAL D ILLIEZ VS SUI Seniors II 1962 0 DNF -

48 18 CERUTTI SERGIO LES BIOUX VD SUI Seniors II 1963 0 DNS -

49 55 MININI GIACOMMO ECLAGNENSGOMOENS-LA-VILLE VD SUI Seniors II 1959 0 DNS -

50 62 MULLER GABRIEL BUCHILLON VD SUI Seniors II 1953 0 DNS -

51 85 FROSSARD
JEAN-BLAISE

VOUVRY VS SUI Seniors II 1962 0 DNS -
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52 133 BALLY MARC GENEVE GE SUI Seniors II 1962 0 DNS -

53 233 CURRAT PHILIPPE LE CRET FR SUI Seniors II 1957 0 DNS -

54 249 BENEY RAYMOND EVIONNAZ VS SUI Seniors II 1957 0 DNS -

55 252 DEGEN PASCAL BOUDRY NE SUI Seniors II 1959 0 DNS -

56 269 ROGNON DIDIER VILLERS GRELOT BEL Seniors II 1958 0 DNS -
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